
 

 
 

 
Prot. n. vedi segnatura 
Lecco, vedi segnatura 

 
 

Alla docente TONSI LIA 

Agli Istituti della Provincia di Lecco   

All’Ufficio scolastico territoriale di Lecco 
 
 

Oggetto: decreto di depennamento da GPS e GI a.s. 2024/2025 della docente Tonsi Lia 
 
                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
RICHIAMATA l’Ordinanza Ministeriale n.88 del 16/05/2024 con particolare riferimento 

all’art.14 che disciplina gli effetti del mancato perfezionamento e risoluzione 
anticipata del rapporto di lavoro; 

 
VISTO  il decreto AT Lecco, prot.n.4242 del 31/08/2024, di individuazione dei 

docenti destinatari di contratto a tempo determinato per l’a.s. 
2024/2025; 

 
CONSIDERATO che la docente TONSI LIA è stata individuata per la copertura di una cattedra 

ADEE dal 01/09/2024 AL 30/06/2025; 
 

DECRETA 
 
La docente TONSI LIA perde la possibilità di conseguire supplenze di cui all’art 2, 
comma 5 lettere a) e b), dell’O.M. 88/2024, sulla base delle GPS nonché, in caso di 
esaurimento o incapienza delle medesime, sulla base delle graduatorie di istituto, per 
tutte le classi di concorso e posti d’insegnamento di ogni grado di istruzione cui 
l’aspirante abbia titolo per l’a.s. 2024/2025. 

 
La presente sanzione viene debitamente acquisita a SIDI. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Perego Stefania 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Valmadrera 
Via Fra Cristoforo, 6 - 23868 Valmadrera (LC) 

PEO: lcic81200g@istruzione.it – PEC: 
lcic81200g@pec.istruzione.it 

Tel.: 0341 581465 - 0341201927 
CF: 83007100130 – CM: LCIC81200G codice univoco 

UF4QO7 
Sito: www.icsvalmadrera.edu.it 

 

Firmato digitalmente da DIRIGENTE PEREGO STEFANIA

LCIC81200G - A5D3495 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004319 - 10/09/2024 - VII.2 - U


		2024-09-10T10:46:44+0200
	STEFANIA PEREGO




